
Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4 
Kotlářská 4, 602 00  Brno, 
tel.: +420-549 121 099, ID DS: b54mbyk, email: kotlarska@kotlarska.cz 
IČO: 44 99 39 78, Komerční banka, a.s., Brno – město, číslo účtu – 37538621/0100 

 V Brně dne 2. května 2022 

 

Smlouva o zajištění školy v přírodě 
 

Na základě požadavku vyhlášky MŠMT ČR č. 303/1996 Sb., o školách v přírodě a v návaznosti 
na příslušná ustanovení obchodního zákoníku uzavírají 
 
Základní škola a mateřská škola Brno, příspěvková organizace 
Kotlářská 4 
602 00  Brno 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Liborem Zřídkaveselým 
IČO: 44993978 
Komerční banka, a. s. Brno – město, číslo účtu 37538621/0100 
(dále jen Objednavatel) 
 
a 
 
Pan Pavel Tlustoš 
Penzion Selský dvůr 
Daňkovice 24 
592 03  Sněžné 
IČO: 04589611  
telefon: 566 664 389 
Číslo účtu: 218674286/0600 
(dále jen Provozovatel) 
 

smlouvu o zajištění ŠvP 
 

I.  
 
Provozovatel zajistí v termínu 9. 5. – 13. 5. 2022 ŠvP pro žáky ZŠ Brno, Kotlářská 4, 602 00. 
 

II.  
 
Provozovatel se zavazuje zajistit následující služby: 
Ubytování v pokojích ubytovacího zařízení Penzion Selský dvůr, Daňkovice 24, 592 03  
Sněžné, dle rozpisu, včetně zajištění pokoje pro izolaci. 

mailto:kotlarska@kotlarska.cz


Cenová kalkulace: 1 dítě  530,- Kč/den    →   2 120,- Kč/4 dny 
   42 osob    89 040,- Kč/4 dny 
 

III.  
 
Provozovatel zabezpečí služby v termínu od 9. 5. – 13. 5. 2022 pro 38 žáků a 4 pedagogické 
dozory.  
Pedagogický doprovod:  Mgr. Kateřina Pavelková 
     Mgr. Barbora Klimešová 
     Andrea Priedhorská 
 
      
Pobyt začíná dne 9. 5. 2022 obědem. 
Pobyt končí dne 13. 5. 2022 snídaní (plus svačina na zpáteční cestu). 

Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího                     
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou  
č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Provozovatel 
dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda 
získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy dodrží protokol o kráceném 
rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení § 8 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před 
konáním akce). Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro 
zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě 
nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování 
zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další 
pokoj jako izolace pro nemocné. 

IV.  

Objednavatel se zavazuje při poskytování služeb dodržet vyhlášku MŠMT č. 303/1996 Sb.,  
o zajištění ŠvP a dodržovat provozní režim objektu. 

Platba na základě skutečného počtu poskytnutých služeb po ukončení pobytu fakturou. 

Faktura bude vystavena na: ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, 602 00  Brno, IČO: 44993978 

 

V.  
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech. 
 
V Brně dne 2. 5. 2022 
 
 
 
 
.................................................................             .................................................................... 
 Za objednavatele           Za provozovatele 

Mgr., Bc. Libor Zřídkaveselý      
 ředitel školy 


